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Saksnum

mer:  

Sak: Referat: 

26/2024 Godkjenning av 

innkalling 

Godkjent 

27/2024 Godkjenning av 

møtebok 

Godkjent 

28/2024 Skolemiljø Rektor redegjør for status skolemiljø på Granstangen. Skolen 

har videreført og igangsatt flere tiltak som skal bidra til å skape 

et godt skolemiljø hvor elevene får mulighet til å delta aktivt og 

konstruktivt. Tiltak knyttet til undervisning er bl.a. fagdager 

med fokus på elevaktiv undervisning, samarbeidslæring, 

fellesskapende didaktikk og systematisk læringsmiljøarbeid i 

alle klasser. Utenfor undervisning driver miljøteam flere 

friminuttstiltak, vi har åpent bibliotek, et aktivt elevråd, et 

økende foreldreengasjement og flere sosiale arrangementer for 
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klasser og trinn. I tillegg har vi i år innført Drømmeskolen med 

elevmentorer på 10.trinn for å trygge 8.trinn i større grad. 

 

Til tross for et aktivt skolemiljø opplever vi likefullt utfordringer 

i elevgruppa. Utfordringene sammenfaller med tendensene vi 

ser i samfunnet for øvrig, med økt aksept for vold og krenkelser 

og mindre respekt for voksne. Hos oss ser vi dette hovedsakelig 

i umoden og grenseløs atferd på 8.trinn, jente- og 

guttekonflikter som stammer fra barneskolen eller fritid. Ofte 

nøres de av mobbing/trakassering på sosiale medier.  

 

Skolen har gode og effektive rutiner for å håndtere 

elevhendelser, men har en utfordring med elever med særskilte 

atferdsutfordringer.  

29/2024 Strategisk 

planarbeid 

2025 

Vi skal i gang med strategisk planarbeid i november. Prosessen 

før jul innebærer at alle nivå i skolen blir engasjert i å evaluere 

satsningsområder og strategiske tiltak; elever, lærere, 

foresatte og driftsstyre.  

I begynnelsen av desember arrangeres det et heldagsseminar 

for å se fremover og gjøre justeringer. Utgangspunktet for 

prosessen er å sikre et målrettet arbeid med skolen 

utfordringer og muligheter.  

Driftsstyret vil få invitasjon til å delta på seminaret.  

30/2024 Oppdateringer 

fra elevråd Årets elevråd er etablert og har allerede flere saker på gang. 

Her er en kort oppsummering:  

1. Ta initiativ til et møte med Furuset senter for å at 

10.trinn kan få tilgang til senteret igjen i storefri. 

Innebærer at elevene kan argumentere godt for dette og 

ta ansvar for at det ikke skjer uro eller konflikt der. 

2. Tatt opp ønske om mer undervisning utenfor 

klasserommet på fagdager. Rektor har meldt saken 

videre til pedagogisk team. 

3. Innrede sosial sone «Elevhagen». Garderobeområdet skal 

gjøres til en hyggelig sosial sone for 10.trinn. Elevrådet 

tar ansvar for møbleringen. 

4. Forslag fra elevrådet om å justere friminuttene våre fra 

15-30-15 til 10-40-10. Rektor tar det opp i ledergruppa 

og med lærerne og gjør en vurdering. 

31/2024 Saker fra FAU Årets FAU er etablert og nesten alle klassene har 

representanter i FAU. Hege er leder på andre året.  

Det er etablert et godt samarbeid mellom FAU og skolen og man 

har laget et årshjul for aktiviteter og involvering. Umiddelbart er 

det tatt initiativ til natteravngåing på fredag 11.10 og TV-

aksjonskafe torsdag 17.10.  

 

Fremover vil det bl.a. bli arrangert Halloween-trinnfest for 

8.trinn 30.10. Her vil 10.trinns foresatte ha ansvaret for 

arrangementet.  
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Et tema som er viktig å ta opp jevnlig er mobilbruk og sosiale 

medier blant ungdommene. Det er ofte en kilde til mobbing og 

ekskludering. Mange foresatte kan oppleve det vanskelig å sette 

grenser. 

32/2024 Eventuelt Ingen saker til eventuelt 

 
 

 

 

 

Granstangen skole, 10.10.2024 

 

   

Hege Ajer Petterson, leder     

 

Heidi L. Augestad, sekretær/rektor 


